Администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений в Муниципальную программу развития физической культуры и спорта в сельском поселении Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы»

Рассмотрев представление прокуратуры Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу развития физической культуры и спорта в сельском поселении Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район,  раздел 8 Программы «Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению целей Программы» дополнить п.п. 13 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки
	Источники финансирования

	13
	Проведение спортивных мероприятий с участием детей-инвалидов и лиц с ограниченными возможностями
	Глава сельского поселения
	Ежегодно в срок до 20 июня текущего года
	За счет  средств бюджета сельского поселения, предусмотренных решением о бюджете на очередной финансовый год

2. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район «Об утверждении Муниципальной программы развития физической культуры и спорта в сельском поселении Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы», пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
1. Утвердить Муниципальную программу развития физической культуры и спорта в сельском поселении Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018-2020 годы согласно Приложению к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                            О.Р.Лукманов